

มหาวิทยาลัยเกริก

บันทึกข้อความ

หน่วยงาน ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศ

ที่ 720000/81

วันที่ 4 ธันวาคม พ.ศ. 2568

เรื่อง ขออนุมัติซื้ออุปกรณ์สนับสนุนสำนักงาน

เรียน ท่านอธิการบดี

- สิ่งที่แนบมาด้วย 1. ใบเสนอราคา บริษัทแอตไวซ์ ไอที อินฟินิท จำกัด (มหาชน)
2. ใบเสนอราคา ที-ได คอมพิวเตอร์ โอเอ (ประเทศไทย) จำกัด

ด้วยศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศต้องทำการเพิ่มประสิทธิภาพคอมพิวเตอร์ห้องประชุมนานาชาติให้รองรับกับการใช้งานที่เพิ่มขึ้น จึงมีความจำเป็นต้องจัดซื้ออุปกรณ์ที่เกี่ยวข้องดังนี้

หมวด 132009 ค่าซ่อมและบำรุงรักษาครุภัณฑ์บริหาร					
ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	ราคา	รวม Vat 7%	หมายเหตุ
1	Plug RJ45 CAT5 COMMSCOPE 100/Pack	1	630.00	630.00	หัวสาย UTP ระบบเครือข่าย LAN
2	Wireless USB Adapter TP-LINK AX1800 Dual Band Wi-Fi 6	2	990.00	1,980.00	USB สำหรับเชื่อมต่อ Wi-Fi
3	Wireless PCIe Adapter TP-LINK AX3000 Dual Band Wi-Fi 6	5	1,090.00	5,450.00	ติดตั้งคอมพิวเตอร์ห้องเรียนเพิ่มสัญญาณ Wi-Fi
4	RAM DDR4(2666) 8GB HYNIX 8 CHIP	3	990.00	2,970.00	ติดตั้งคอมพิวเตอร์ห้องเรียนเพิ่มประสิทธิภาพ
5	ชุดลูกยางป้อนกระดาษ ถาด C 1	1	1,500.00	1,605.00	สำหรับเครื่องพิมพ์ Epson WF-C878
รวมเป็นเงิน				12,635.00	

ดังนั้น จึงขออนุมัติซื้ออุปกรณ์ตามรายการข้างต้น งบประมาณหมวดรายจ่าย 132009 เป็นจำนวนเงิน 12,635.00 บาท (หนึ่งหมื่นสองพันหกร้อยสามสิบบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(อาจารย์ชัยมาศ คามา)

หัวหน้าศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศ

บริษัท แอดไวซ์ ไอที อินฟินิท จำกัด (มหาชน)

(สำนักงานใหญ่) 74/1 หมู่ที่ 1 ตำบลท่าอิฐ อำเภอปากเกร็ด จังหวัดนนทบุรี 11120

Advice โทร : 02-908-8888 (Auto)

LINE : @Dealeravi (วันทำการ จันทร์-เสาร์ เวลา 9.00 น. - 18.00 น.)

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0107565000620



**ใบเสนอราคา
QUOTATION**

ที่อยู่ออกใบกำกับภาษี / VAT Address	รายละเอียดการสั่งซื้อสินค้า / Information
ชื่อ : มหาวิทยาลัยเกริก สำนักงานใหญ่ ที่อยู่ : เลขที่ 3 ซอย รามอินทรา1 ถนน รามอินทรา แขวง อนุสาวรีย์ เขต บางเขน กรุงเทพมหานคร รหัสไปรษณีย์ 10220 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000186797	วันที่ : 04 ธันวาคม 68 10.24 น. รหัสลูกค้า : 70042200 No. : QC68121407

No.	รหัสสินค้า Code No.	สินค้า / Description	จำนวน QTY	ราคาต่อหน่วย(บาท) Unit Price(Bath)	ราคา(บาท) Amount(Bath)	Warranty (Year)
1	A0038065	Plug RJ45 CAT5 COMMSCOPE (6-554720-3) 100/Pack	1	630.00	630.00	1Y
2	A0145627	Wireless USB Adapter TP-LINK (Archer TX20U Plus) AX1800 Dual Band WiFi 6	2	990.00	1,980.00	LT.
3	A0145157	Wireless PCIe Adapter TP-LINK (Archer TX55E) AX3000 Dual Band WiFi 6 Bluetooth 5.2	5	1,090.00	5,450.00	LT.
4	A0146667	RAM DDR4(2666) 8GB HYNIX 8 CHIP	3	990.00	2,970.00	LT.
หมายเหตุ :				รวมราคาสินค้า / SUB TOTAL	10,308.41	
				จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม / VAT	721.59	
หนึ่งหมื่นหนึ่งพันสามสิบบาทถ้วน				จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น / NET TOTAL	11,030.00	

ข้อเสนอและเงื่อนไข

- เงื่อนไขการชำระเงิน 15 หรือ 30 วัน
- ใบเสนอราคานี้ยังไม่มีกรจองสินค้า หากลูกค้าต้องการยืนยันการสั่งซื้อ กรุณาตรวจสอบสินค้ากับทางบริษัทอีกครั้ง
- การจัดส่งสินค้า 1,000 บาทขึ้นไป จัดส่งฟรี
 - กรณีที่ซื้อสินค้าไม่ถึง 1,000 บาท จะมีค่าขนส่ง 300 บาท
 - กรณีที่ต้องการส่งด่วนภายในวัน มีค่าบริการขนส่ง 310 บาท
- ห้ามหักค่าธรรมเนียมการโอนเงินทุกกรณี
- หากลูกค้ายืนยันการซื้อสินค้าแล้ว ไม่สามารถยกเลิกได้ทุกกรณี
- การบริการแบบฟรีแถม(ฟรี)
 - บริการรับ-ส่งสินค้าเคลมฟรีทั่วประเทศ
 - สินค้าในบางกลุ่ม เช่น Notebook , AIO, PC Desktop, ฯลฯ มีเครื่องสำรองไฟใช้ระหว่างส่งเคลม
 - สินค้าเสียภายใน 10 วัน สามารถเปลี่ยนตัวใหม่ได้ (ยกเว้น Printer)
 - มีบริการงานติดตั้ง CCTV, ระบบ Network, ล้างแอร์ (มีค่าบริการในการติดตั้ง)

Advice

(น.ส.พลอยนภัส นาคเกิดสุวรรณ)
เจ้าหน้าที่ประสานงานองค์กร/โปรเจค
Tel. 02-908-8888 ต่อ 247

ข้าพเจ้าตกลงสั่งซื้อตามรายการและเงื่อนไขทั้งหมด
We accept to order you as in this quotation

(.....)
ผู้อนุมัติสั่งซื้อ

ผู้เสนาธรรมา